
Posició 

SM Màster 
1 
2 

SM Sènior 
1 
2 

N° 

96 
297 

69 
4 

Nom 

SIMO FONT, SANTIAGO 
BETRIAN NAVARRO, EDUARD 

MOYA AMARGOS, ANTONI 
ROSSELL HERNANDEZ, XAVIER 

Voltes 

16 
16 

16 
16 

Total Ts 

16:21.741 
16:22.418 

16:22.011 
17:24.951 

Dif 

0.677 

1:02.940 

Millor Tm 

59.654 
59.427 

59.439 
1:03.410 

Moto 

SIN MARCA
HUSQVARN

SUZUKI 
SIN MARCA

classe 

SM Màster 
SM Màster 

SM Sènior 
SM Sènior 

Punts 

25 
20 

25 
20 

classificat per voltes

Marge de victòria 
0.270 

Velocitat mitja 
82,140 

Millor temps de volta 
59.427 

Millor vel. 
84,810 

Millor volta per 
297 - BETRIAN NAVARRO, EDUA

Impresos: 25/02/2024 13:32:15 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Promovelocitat - Móra d'Ebre 
Super Motard 

Carrera 2 

Cursa (14:00 i 2 Voltes) started at 13:13:29 

Circuit de Móra d'Ebre 1,400 km 

25/02/2024 13:10 


